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Italiana
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(YKIKKO o) ATHENA @75;{ Geicma| 110
; 20249 — /S oR MICHEL!
Internazionali Supermoto Rd 1 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche Gr A
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#1SAMMARTINE. 1!\2?.18;37 5  1:26.644  +11839  10:40:28.593 6 2:44.191 +128100  10:42:19.810 6 1:34.319  +17.121  10:39:27.979
1 1:14.301 +00.684  10:32:21.453 6 1:15.833 +01.028  10:41:44.426 7 1:25.804 +09.713  10:43:45.614 7 1:17.315 +00.117  10:40:45.294
2 1:26.519 +12.902  10:33:47.972 7  1:21.007 +06.202  10:43:05.433 8 1:16.280 +00.189  10:45:01.894 8  1:26.060 +08.862  10:42:11.354
3 1:14.369 +00.752  10:35:02.341 8 1:15.315 +00.510  10:44:20.748 9 1:28.111 +12.020  10:46:30.005 9 10:43:28.552
4 130712  +17.095  10:36:33.053 9 1:29.226  +14421  10:45:49.974 10 1:16.964  +00.873  10:47:46.969 10 1:27.064  +09.866  10:44:55.616
5 1:13.980  +00.363  10:37:47.033 Ll 1:14.805 N — 10:47:04.779 Po. 8 - # 12 MONTI J. T%;"Z”%Z 11 1:34.849  +17.651  10:46:30.465
6  6:20.384 +506.767  10:44:07.417 11  1:27.438 +12.633  10:48:32.217 1 147311 £00430  10:31:20.167 12 1:17.686 +00.488  10:47:48.151
7 1:44242  +30625 104551659 12 1:15286  +00481  10:49:47.503 3 132672  +15791  1032:52.839 13 1:35.098  +17.900  10:49:23.249
8§ 1:13.623  +00.006  10:47:05.282 13 1:38238  +23433 105125741 3 117457  +00276  10:34:09.996 14 1:18.173  +00.975  10:50:41.422
9  1:49.293 +35.676  10:48:54.575 Po. 5 - # 8 KRASNIQI M. Tf(f);rgg% 4 1:36.343 +19.462  10:35:46.339 Po. 11 - # 858 FRASSINO M. Tf(f):r;;%
10 e 10:50:08192 1 116978  +01278  10:32:16.656 5 1:17.012  +00131  10:37:03351 1 1:20.469  +02539  10:31:26.262
Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. Tf(f)g”lngf’l 2 1:16.353  +00653  10:33:33.009 6 1:27.595  +10714  10:38:30.946 P 1:17.930 - 10:32:44.192
1 122753  +08985  10:3141705 3 1:32799  +17.099  10:35:05.808 7 1:17.146  +00.265  10:39:48.092 3 1:18.210  +00.280  10:34:02.402
2 1:18251  +04483  10:32:59.956 4  1:16.383  +00.683  10:36:22.191 8 1:38.817  +21.936  10:41:26.909 4 8:31.365 +7:13.435  10:42:33.767
3 1:13.925  +00.157  10:34:13.881 5 1:15.937  +00237  10:37:38.128 9  4:47.961 +3:31.080  10:46:14.870 5 1:24.634  +06704  10:43:58.401
4 2:15.655 +1:01.887  10:36:29.536 6 3:12.928 +1:57.228  10:40:51.056 10 1:42.675 +25.794  10:47:57.545 6 1:18.033 +00.103  10:45:16.434
5 1:32.224  +18456  10:38:01.760 7 1:36.610  +20910  10:42:27.666 11 1:24.461  +07.580  10:49:22.006 7 1:18.489  +00559  10:46:34.923
(R 1:13.768 | — 10:39:15.528 8 1:15.897  +00.157  10:43:43.563 12 —s10:50:38.887 8 1:18.662  +00.732  10:47:53.585
7 8:20.462 +7:06694 104735990 9 1:15941  +00241  10:44:59.504 Po.9-#22 MONTANINOR. 520> 9 1:51.217  +33287 104944802
8 1:18.123  +04.355  10:48:54.113 10 1:29.921  +14221  10:46:29.425 1 123450  +06417  1032:00708 10 1:43.670  +25740  10:51:28.472
9 1:13.830 +00062  10:30:07.943 MR 10:4ras s 2 1:18.082 +01.047  10:33:18.790 Po. 12 - # 171 PONTEVICHI I Tf(f);rg;‘;
Po. 3 - # 11 TESCONI E. o a2 12 133315 17605 104348440 3 1:20763  +03728  10:34:39.553 1 1:19.459  +00765  10:3156.474
13 1:16.047  +00347  10:50:34.487
1 1:24.954 +10.523  10:32:00.164 4 1:17.556 +00.521  10:35:57.109 2 1:19.483 +00.789  10:33:15.957
2 1:17.906 +03.475  10:33:18.070 Po. 6 - #151 DOMENICHINI 3'%;'2”1% 5 7:02.902  +5:45.867  10:43:00.011 R 1:18.694 — 10:34:34.651
3 1:36380  +21.958  10:34:54.459 1 1:16.587  +00.752  10:32:24.816 6 1:26.913  +09.878  10:44:26.924 4 1:19.442  +00748  10:35:54.093
4 114954  +00523  10:36:00413 2 1:43.171  +27.336  10:34:07.987 7 1:17.314  +00279  10:45:44.238 5  3:20.582 +201888  10:39:14.675
5 1:39.884  +25453  10:37:49.297 3 1:16.590  +00755  10:35:24.577 8 e 10:47:01273 6 1:27.086  +08392  10:40:41.761
6 6:17.295 +5:02.864  10:44:06.592 LN 1:15.835 K — 10:36:40.412 9 1:31.936 +14.901  10:48:33.209 7  1:19.879 +01.185  10:42:01.640
7 1.42275  +27.844  1045:48.367 5  1:30.596  +14.761  10:38:11.008 10 1:20.742  +03.707  10:49:53.951 8  1:18.834  +00.140  10:43:20.474
3 e 10:47:03.298 6 1:16.244  +00409  10:39:27.252 11 1:33.512  +16477  10:51:27.463 9 1:21.980  +03286  10:44:42.454
9 157072  +42641  1049:00.370 Po.7-#959 PARRINIT. 56500 Po.10 - #247 MAZZOLAIF. | 63'ea) 10 1:19.345  +00651  10:46:01.799
Po.4-#99DADDATOL.  015% 1 1:22.269  +06178 10334489 1 122761  +05563  1032:11.004 11 3:28.844 +210150 104930643
1 1:15.896  +01.091  10:32:02.800 PR 1:16.09 ] I 10:35:00.989 2 1:18.144  +00946  10:33:29.148 12 1:27.294 +08.600  10:50:57.957
2 2:15961 +1:01.156  10:34:18.761 3 1:32.553 +16.462  10:36:33.542 3 1:17.691 +00.493  10:34:46.839
3 1:19.810  +05.005  10:35:38.571 4 116622  +00531  10:37:50.164 4 1:49.588  +32.390  10:36:36.427
4 3:23.378 +2:08573  10:39:01.949 5 1:45455  +29364  10:39:35619 5 1:17.233  +00.035  10:37:53.660
Fastest lap: 1:13.617
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Federazione 7
Motociclistica =A<
Italiana group

(MKIKKO o) ATHENA SM GEicmal IO SHAKX

UTENS LI Internazionalifciitalis]
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Internazionali Supermoto Rd 1 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche Gr A
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 13 - # 79 VANTAGGIATO (5 437 Po.16- # 696 TALARICOR. 15337

1 1:20377 +01.328  10:31:53.220 1 1:26.300 +00.346  10:32:20.692

2 2:20.118  +1:.01.069  10:34:13.338 2 3:18.613  +1:52.659  10:35:39.305

3 1:27.877 +08.828  10:35:41.215 3 1:44.487 +18.533  10:37:23.792

4 1:20.649  +01600  10:37:01.864 IR 1:25.95 [ 10:38:49.746

5 1:58.603 +39.554  10:39:00.467 5 1:26.670 +00.716  10:40:16.416

6 5:07.437 +3:48388  10:44:07.904 6 1:26.333 +00.379  10:41:42.749

7  1:44.569 +25.520  10:45:52.473 7  1:53.864 +27.910  10:43:36.613

AN 1:19.049 10:47:11.522 8  1:28.422 +02.468  10:45:05.035

9 1:44.467 +25.418  10:48:55.989 9  1:47.457 +21.503  10:46:52.492

10 1:20.300 +01.251  10:50:16.289 10 2:08.641 +42.687  10:49:01.133
Po.14 - # 28 SAMMARTIN N G2 4o 11 1:45.030  +19076  10:50:46.163

1 1:19.656 +00.578  10:32:38.133

2 1:19.104 +00.026 10:33:57.237
3 1:19.100 +00.022 10:35:16.337
4 e 10:36:35.415
5 1:36.438 +17.360 10:38:11.853
6 1:39.544 +20.466 10:39:51.397
7 1:19.720 +00.642 10:41:11.117
8 1:33.479 +14.401 10:42:44.596
9 1:19.455 +00.377 10:44:04.051
10 1:19.547 +00.469 10:45:23.598
11  3:29.700  +2:10.622 10:48:53.298

12 2:15.201 +56.123 10:51:08.499

Po. 15 - # 136 FARES A. s

=

2:05.150 +41.740 10:32:30.582
2 1:29.490 +06.080 10:34:00.072
3 1:25.492 +02.082 10:35:25.564
4 1:23.427 +00.017 10:36:48.991
5 1:51.185 +27.775 10:38:40.176
6 1:38.084 +14.674 10:40:18.260
7 1:27.057 +03.647 10:41:45.317
8 1:25.486 +02.076 10:43:10.803
9 1:40.069 +16.659 10:44:50.872
10 2:23.197 +59.787 10:47:14.069

11 1:42.292 +18.882 10:48:56.361

12 m e 10:50:19.771

Fastest lap: 1:13.617
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